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Tallinna Teaduspark Tehnopol on teadus- ja ärilinnak alustavatele ja kasvavatele 
ettevõtetele. Täna asub siin 200+ tehnoloogiapõhist ettevõtet, Tallinna Tehnikaülikool ja IT 
Kolledž. Tehnopoli äriarendusteenused loovad ettevõtetele üle 500 kasuliku kontakti ning 
Startup Inkubaator annab hoogu 40+ alustavale ettevõttele aastas. Lähiaastate eesmärgiks 
on arendada Teaduspargi keskkond kaasaegseks targaks linnakuks, mis oleks koduks 
innovaatilistele tehnoloogiaettevõtetele ning hoogustaks teadlaste, üliõpilaste ja ettevõtjate 
koostööd. 
 
 

Suurepärase võimaluse end proovile panna ja koos tegusate kolleegidega 

tehnoloogiaettevõtlust arendada saab: 

ÄRIARENDUSTEENUSTE ASSISTENT  

Teaduspargis on käivitunud mitmeid uusi sisukaid projekte ettevõtete koostöö ja 

ekspordi edendamiseks. Sellega seoses vajame oma meeskonda täiendavat tublit 

abijõudu. Ees ootab mitmekesine töö Eesti IKT ja rohetehnoloogia ettevõtetele 

suunatud projektide ja teenuste toetamisel. 

 

Projektiassistendi ülesanneteks on:  
 Projektide tehniline juhtimine ja korraldamine 
 Ürituste tehniline planeerimine ja korraldamine 
 Äriarendusteenuste kliendibaasi, statistika ja lepingute haldamine. 

 
Oled sobiv kandidaat, kui:  
 

 Sulle meeldib täpsus, oled osav dokumendihalduses ning valdad vabalt MS Exceli 
programmi 

 Saad hakkama enda aja ja tähelepanu jagamisega süvenemist vajavate aruannete ja 
kiiret tegutsemist nõudvate ürituste tehnilise korraldamisega 

 Sulle pakub huvi ettevõtlus tehnoloogia valdkonnas 
 Oled iseseisev, vastutustundlik ja koostööaldis 
 Teed oma tööd rõõmu ja pühendumusega. 

 

Omalt poolt pakume:  

 Eneseteostuse võimalust Baltikumi suurimas teaduspargis ja kiiresti arenevas 
valdkonnas 

 Võimalust osaleda tuleviku kujundamises ja rahvusvahelistes projektides 
 Väärtuslikke kontakte, põnevaid seminare 
 Tegusat ja toetavat meeskonda.  

 
 
Kui tunned, et kirjeldatu on just Sinu jaoks, saada palun kandideerimiseks oma CV koos 

motivatsioonikirjaga esimesel võimalusel, aga mitte hiljem kui 27. veebruariks 2017, 

aadressile teenused@tehnopol.ee. Lisainfo:  kylle.tarnov@tehnopol.ee tel. +372 5680 0221. 
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